
SMLOUVA O VEDENÍ ÚČETNICTVÍ

Smluvní stranV:

Zuzana Zavadilová, IČO 70559287, DIČ 009-6159120308 (dále jen
dodavatel)

na straně jedné

MŠ Štolmířská 60214, Praha 9 - H1oubětín, IČO 70920257, zastoupená ředitelkou Zdenou Čihákovou
(dále jen odběratel)

na straně druhé

uzavírají podle § 269 Obchodního zákoníku tuto

SMLOUVU O VEDENÍ ÚČETNICTVÍ

Předmět smlouvy:

Předmětem této smlouvy je prováděni prací dodavatelem v tomto rozsahu:

l) provádění účetních prací (kromě mzdového účetnictví), včetně zpravodajské činnosti
2) finanční, ekonomické a daňové konzultace a poradenství
3) metodická pomoc při zpracování návrhu rozpočtu
4) zpracování čtvrtletních zpráv o hospodaření pro zřizovatele

It.

Spolupráce smluvních stran:

l) Odběratel bude předávat k zaúčtování měsíčně nás|edujÍcÍ doklady:
a) došlé faktury
b) vydané faktury
C) pokladní doklady příjmové a výdajové
d) bankovní doklady
e) vnitřní doklady, především přehledy mzdových nákladů pro zaúčtování a měsíčnI peněžní

deník školní jídelny



2) Termín předání dokladů odběratelem dodavateli do 5. dne nás|edujÍcÍho po zpracovávaném
období.

3) Odběratel je povinen provést na konci roku inventuru majetku a její výsledky předat dodavateli
k zaúčtováni do 5.1. nás|edujÍcÍho roku.

4) Dodavatel provede zaúčtování dokladů, obsahujÍcÍch náležitosti ve smyslu § 11 zákona č. 563/91
Sb. o účetnictví:

- označení účetního dokladu
- popis obsahu účetního případu a označení jeho účastníků
- peněžní částku nebo údaj o množství a ceně
- datum vyhotovení uč. dokladu
- podpis osoby odpovědné za účetní případ

5) Dodavatel předá odběrateli zaúčtované účetní doklady a čtvrtletní účetní závěrku do 17. dne
měsíce nás|edujÍcÍho po měsíci, k němuž se operace vztahují.

6) V případě neúplnosti účetních dokladů po stránce formálnI, která by mohla vést k neprůkaznosti
účetnictví je dodavatel povinen na tyto okolnosti upozornit odběratele a ten je povinen je doplnit.

7) Dodavatel odpovídá za správné zaúčtováni všech předaných účetních dokladů, včetně správného
sestavení daňového přiznáni za hospodářskou činnost odběratele.

Ill.

Doba trvání a jejÍ zánik:

Tato smlouva se uzavírá s účinností od 1.1.2002 na dobu neurčitou. Lze ji zrušit buď dohodou nebo
výpovědi kterékoliv ze smluvních stran s výpovědní lhůtou 2 měsíce, která počíná běžet prvním dnem
měsíce následujicího po doručení písemné výpovědi druhé strany.

lV.

Fakturqce a cena:

Smluvní strany se dohodly, že fakturace za provedené práce bude probíhat měsíčně za smluvní
cenu 3.000,- KČ.

Faktury jsou splatné do sedmi dnů po předáni uzávěrky.



V.

Závěrečná ustanovení:

Dodavatel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se
v souvislosti s vykonáváním činnosti pro odběratele dozví. Tato povinnost trvá i po skončení této
smlouvy.

Účastníci prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že byla uzavřena po
vzájemném projednáni podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě vážně a srozumitelně.

Souhlas s obsahem této smlouvy stvrzuji svými vlastnoručními podpisy.
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž obdrží každá ze smluvních stran po

jednom vyhotovení.
Případné změny této smlouvy se realizují po vzgemné dohodě smluvních stran, kdy

k platnosti změn je potřebná písemná forma.

V Praze dne 2. 1. 2002


